[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября   2016г.		      	            	           	       №  511

О разработке проекта планировки и межевании территории
объекта «Газопровод межпоселковый от с. Серпейск к дер. Иванково – дер.Рындино – дер.Пашково – дер.Короськово - дер. Перегоричи Мещовского района Калужской области»

На основании поданного заявления АО «Газпром газораспределение Калуга» в соответствии со ст.ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях обеспечения устойчивого развития территорий, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства линейных объектов, разработать проект планировки территории и проект межевания территории  линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с. Серпейск к дер. Иванково –дер. Рындино –дер. Короськово – дер. Перегоричи Мещовского района Калужской области»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                                 В.Г.Поляков

image1.png